

ER 2001 ApS

CVR nr.: 26117631

Rahbeks Alle 32, 1. tv.
1801 Frederiksberg C

Årsrapport 2021 (20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 22. april 2022

Dirigent
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ER 2001 ApS Rahbeks Alle 32, 1. tv. 1801 Frederiksberg C	
	CVR nr.	26117631
	Stiftet:	2. juli 2001
	Hjemsted:	Frederiksberg
	Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Elisabeth Junker Thomsen Rudolph	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom, investeringer i noteret og unoteret værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1.111.169 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	-17.540	-87.320
Personaleomkostninger	2	-568.082	-544.330
Afskrivninger	3	-22.202	-22.202
Driftsresultat		-607.824	-653.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	-1.500	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	9	312.018	311.978
Finansielle indtægter	4	2.718.781	2.294.247
Finansielle omkostninger	5	-1.011.501	-1.669.531
Ordinært resultat før skat		1.409.974	282.842
Skat af årets resultat	6	-298.805	-340.605
Årets resultat		1.111.169	-57.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		996.769	-170.763
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Disponeret i alt		1.111.169	-57.763

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Grunde og bygninger		976.360	998.562
Materielle anlægsaktiver	7	976.360	998.562
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.500	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		322.214	322.214
Finansielle anlægsaktiver	8	347.714	322.214
Anlægsaktiver		1.324.074	1.320.776
Andre tilgodehavender		0	8.654
Udskudt skatteaktiv	11	29.419	24.535
Tilgodehavende selskabsskat	12	20.659	224.562
Tilgodehavender		50.078	257.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.305.109	10.176.500
Likvide beholdninger		380.419	412.725
Omsætningsaktiver		11.735.606	10.846.976
Aktiver i alt		13.059.680	12.167.752

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anpartskapital	13	600.000	600.000
Overført resultat		11.759.280	10.762.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>12.473.680</u>	<u>11.475.511</u>
Skyldig sambeskatningsbidrag		304.470	343.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.346	0
Anden gæld		263.184	349.101
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.000</u>	<u>692.241</u>
Gældsforpligtelser		<u>586.000</u>	<u>692.241</u>
Passiver i alt		<u>13.059.680</u>	<u>12.167.752</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	14		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.364	538.864
Omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<u>568.082</u>	<u>544.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Bygninger og grunde	22.202	22.202
	<u>22.202</u>	<u>22.202</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	350.956	348.119
Realiseret kursgevinst, værdipapirer	52.118	0
Urealiseret kursgevinst, værdipapirer	2.213.199	1.840.259
Øvrige finansielle indtægter	102.508	105.869
	<u>2.718.781</u>	<u>2.294.247</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.860	6.410
Renteomkostninger til pengeinstitutter	2.012	0
Realiseret kurstab, værdipapirer	20.462	0
Urealiseret kurstab, værdipapirer	714.633	91.803
Øvrige finansielle omkostninger	267.534	1.571.318
	<u>1.011.501</u>	<u>1.669.531</u>

Noter

	2021	2020
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	304.468	343.140
Regulering selskabsskat tidligere år	-779	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.884	-2.535
	<u>298.805</u>	<u>340.605</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.110.084	1.110.084
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.110.084</u>	<u>1.110.084</u>
Afskrivninger primo	111.522	89.320
Årets afskrivninger	22.202	22.202
Afskrivninger ultimo	<u>133.724</u>	<u>111.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>976.360</u>	<u>998.562</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.101.612	2.101.612
Årets tilgang	27.000	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.128.612</u>	<u>2.101.612</u>
Værdireguleringer primo	-2.101.612	-2.101.612
Årets resultatandele	0	0
Årets værdireguleringer	-1.500	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.103.112</u>	<u>-2.101.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Udbytte modtaget i året	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Tilknyttede virksomheder:				
Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, København	100%	50.000	-74.997	-5.078.393
Cecilie Rudolph ApS, København	100%	80.000	-180.026	-3.254.318
Chr Rudolph ApS, København, under likvidation	51%	50.000	326.844	25.077
			71.821	-8.307.634

9 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kostpris primo	322.214	322.214
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>322.214</u>	<u>322.214</u>

Værdireguleringer primo	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo **322.214** **322.214**

Udbytte modtaget i året 312.018 312.000

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Kapitalinteresser:				
Rudolph Care A/S, København	10,40%	504.000	13.850.461	51.715.686
		504.000	13.850.461	51.715.686

10 Andre værdipapirer

Årets kursregulering 1.498.566 1.748.456

Kursværdi ultimo 11.305.109 10.176.500

11 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat primo 24.535 22.000

Regulering af udskudt skat i året 4.884 2.535

29.419 **24.535**

Noter

	2021	2020
12 Tilgodehavende selskabsskat		
Selskabsskat primo	224.562	46.514
Årets beregnede skat	-304.468	-343.140
Årets skat i sambeskatningen	304.470	343.140
Betalt i året	-203.905	178.048
	<u>20.659</u>	<u>224.562</u>
13 Egenkapital		
Anpartskapital primo	600.000	600.000
Overkurs ved emmision	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Overført resultat primo	10.762.511	10.933.274
Køb af egne kapitalandele	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	996.769	-170.763
Overført resultat ultimo	<u>11.759.280</u>	<u>10.762.511</u>
Henlagt til udbytte primo	113.000	0
Udbetalt udbytte	-113.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	114.400	113.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>12.473.680</u>	<u>11.475.511</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 600.000 stk. a nom. 1 kr.	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Egne kapitalandele

Nom 161.000 stk, svarende til 26,80%

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

Noter

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for kreditorerne i dattervirksomhederne Selskabet af 15. oktober 2017 ApS og Cecilie Rudolph ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos datterselskabernes kreditorer.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, Cecilie Rudolph ApS og Chr. Rudolph ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK -21 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-304782698201

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 12:28:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-304782698201

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 12:28:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor

På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer

RID: 38987277

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 13:23:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2a5050ZZxZQ2.47493097

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.